[image: image2.png]>IN
£

                              EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 4/2021

Divulga o Resultado Final e a Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

.                  IGNÁCIO LEVINSKI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia/RS, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar a função de Servente, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Resolução de Mesa nº 13, de 29 de setembro de 2020, Lei Municipal nº 3.917/2021, Lei Municipal nº 2.838/2012 e alterações posteriores, Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015, Lei Federal nº 8.745/93 e no que couber e pela Constituição Federal, torna pública o Resultado Final e a homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021:

                      1 – Da Classificação Final:

                  A Classificação Final dos inscritos e aprovados consta no anexo I deste Edital.

            Jóia(RS), 23 de julho de 2021.
Ignacio Levinski

Presidente da Câmara Municipal de Jóia/RS

ANEXO I – EDITAL Nº 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS - Edital 01/2021

Cargo: Servente
	Nº da inscrição
	Candidato aprovado
	N° de acertos
	Classificação

Final

	09
	Taís Padilha Onuczak
	13 acertos
	1º

	05
	Caroline de Lima da Silva
	12 acertos
	2º

	01
	Taciane Fontoura da Conceição
	11 acertos
	3º

	03
	Jéferson Maicon Leal Barbosa
	07 acertos
	4º

            Jóia(RS), 23 de julho de 2021.

Ignacio Levinski

Presidente da Câmara Municipal de Jóia/RS[image: image1.png]

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 – E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000